,ç#,,}IAB,f,

REQUERIMENTO
NO - 20 DI,JANEIRO

Da Vereadora Andreia Rezende

Sala das Sessões em,20 de Janeiro de2O2

Requer encamiúamento de oficio, à SECRETARIAMUNICIPAL DE SERVIÇOS íNNANOSsolicitando em caráter de urgênciá, qu. ,.3"u rcalizadotapabwaco, na Rua Mareúal c"rr.i", ói .7g lt.3l,yila laiua,Anápolis-GO. (próximo u eniSl;

Excelentíssima seúora presiden te da câmaruMunicipar de Anáporis,
A vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I doRegimento Interno' que seja r".*j*"oo oficio a snãnrraRrA MuNrcrpAL DEsERuÇos uRBANos, solicitanã"

1 i*"er de urgência, que seja rearizado tapa
H;:''

naRuaMarechal coruriu, eJzs rt.gt, virataiar'a)Háporis-Go. (próximo aBR

JUSTIFICATIVA

o Requerimento visa a manutenção das vias públicas, pois a existência de buracosnas vias represenra um sério risco paraa r.;;rr;;;;;.,6àru"r, pedesrres e motoristas.

ff:::H:i*::';:L:dequados
pode resurtar em acidentes, danos materiais e, o que é

sendo assim' atender prontamente às demandas de tapa-buracos demonstra ocomprometimento do poder público com a segurança e o bem_estar da população,forlalecendo a confiança dos cidadãos nas instituições responsáveis.

DE 2025.

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, e 50, L 14,
Bairro Jundiaí, Anápolis_cO
CEP:75.í,t0-330

anapolis.go.leg.br

Presidente unicipal de Anápolis